
212.703.708 223.576.000 86.718.000 12.815.000 14.656.000116.417.000 60.000.000 290.606.000

Bilans na prihodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Prihodi od 
samofin. 
aktivnosti

Prihodi od 
dotacii

Prihodi od 
donacii

Prihodi od 
krediti

VKUPNI 
Prihodi

B U X E T 

20132012

2014

71 212.703.708 36.593.000 43.088.000 0 00 0 43.088.000 DANO^NI PRIHODI

711 212.703.708 1.300.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 0 16.346.000 19.520.000 0 00 0 19.520.000Danoci na imot

717 0 18.742.000 22.048.000 0 00 0 22.048.000Danoci na specifi~ni uslugi 

718 0 205.000 220.000 0 00 0 220.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 0 14.920.000 2.080.000 12.815.000 00 0 14.895.000 NEDANO^NI PRIHODI

722 0 620.000 680.000 0 00 0 680.000Globi, sudski i administrativni taksi 

723 0 13.650.000 700.000 12.815.000 00 0 13.515.000Taksi i nadomestoci

724 0 50.000 100.000 0 00 0 100.000Drugi vladini uslugi 

725 0 600.000 600.000 0 00 0 600.000Drugi nedano~ni prihodi 

73 0 16.852.000 9.900.000 0 00 0 9.900.000 KAPITALNI PRIHODI

731 0 3.072.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000Proda`ba na kapitalni sredstva 

733 0 13.780.000 8.900.000 0 00 0 8.900.000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 0 155.211.000 31.650.000 0 14.656.000116.417.000 0 162.723.000 TRANSFERI I DONACII

741 0 142.719.000 31.650.000 0 0116.417.000 0 148.067.000Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 12.492.000 0 0 14.656.0000 0 14.656.000Donacii od stranstvo 

75 0 0 0 0 00 60.000.000 60.000.000 DOMA[NO ZADOL@UVAWE

754 0 0 0 0 00 60.000.000 60.000.000Drugo doma{no zadol`uvawe 
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206.833.066 223.576.000 86.718.000 12.815.000 14.656.000116.417.000 60.000.000 290.606.000

Bilans na rashodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     SStavka Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od  
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T 
20132012

2014

40 119.154.685 19.875.000 0 0101.192.000 0 121.067.000PLATI I NADOMESTOCI

401 85.212.480 13.203.000 0 073.680.000 0 86.883.000Osnovni plati

402 31.672.205 4.822.000 0 027.512.000 0 32.334.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 2.270.000 1.850.000 0 00 0 1.850.000Nadomestoci

41 100.000 600.000 0 00 0 600.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 100.000 600.000 0 00 0 600.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 54.261.195 29.100.000 10.870.000 1.649.00013.842.000 0 55.461.000STOKI I USLUGI

420 1.220.000 1.010.000 241.000 20.00060.000 0 1.331.000Patni i dnevni rashodi

421 17.947.573 7.965.000 1.681.000 20.0008.303.000 0 17.969.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 11.245.025 3.304.000 5.460.000 460.000754.000 0 9.978.000Materijali i siten inventar

424 5.050.000 4.980.000 806.000 250.000510.000 0 6.546.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 11.624.797 5.050.000 2.271.000 754.0003.973.000 0 12.048.000Dogovorni uslugi

426 3.673.800 3.091.000 411.000 145.000242.000 0 3.889.000Drugi tekovni rashodi

427 3.500.000 3.700.000 0 00 0 3.700.000Privremeni vrabotuvawa

45 0 200.000 0 00 0 200.000KAMATNI PLA]AWA

452 0 200.000 0 00 0 200.000Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

46 6.511.800 2.763.000 1.120.000 0563.000 0 4.446.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.550.000 1.413.000 0 00 0 1.413.000Transferi do nevladini organizacii

464 4.961.800 1.350.000 1.120.000 0563.000 0 3.033.000Razni transferi

47 800.000 800.000 0 00 0 800.000SOCIJALNI BENEFICII

471 800.000 800.000 0 00 0 800.000Socijalni nadomestoci

48 42.748.320 33.380.000 825.000 13.007.000820.000 60.000.000 108.032.000KAPITALNI RASHODI

480 1.015.000 200.000 570.000 7.000110.000 0 887.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 1.200.000 0 0 00 0 0Grade`ni objekti

482 38.839.000 29.650.000 0 11.300.0000 60.000.000 100.950.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija
O     P     I     SStavka Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od  
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T 
20132012

2014

483 394.320 0 200.000 0204.000 0 404.000Kupuvawe na mebel

485 970.000 1.500.000 55.000 0506.000 0 2.061.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 330.000 2.030.000 0 1.700.0000 0 3.730.000Kupuvawe na vozila 
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206.833.066 180.827.680 53.338.000 11.990.000 1.649.000115.597.000 0 182.574.000

Bilans na tekovno operativni rashodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  
20132012

2014

40 119.154.685 19.875.000 0 0101.192.000 0 121.067.000PLATI I NADOMESTOCI

401 85.212.480 13.203.000 0 073.680.000 0 86.883.000Osnovni plati

402 31.672.205 4.822.000 0 027.512.000 0 32.334.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 2.270.000 1.850.000 0 00 0 1.850.000Nadomestoci

41 100.000 600.000 0 00 0 600.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 100.000 600.000 0 00 0 600.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 54.261.195 29.100.000 10.870.000 1.649.00013.842.000 0 55.461.000STOKI I USLUGI

420 1.220.000 1.010.000 241.000 20.00060.000 0 1.331.000Patni i dnevni rashodi

421 17.947.573 7.965.000 1.681.000 20.0008.303.000 0 17.969.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 11.245.025 3.304.000 5.460.000 460.000754.000 0 9.978.000Materijali i siten inventar

424 5.050.000 4.980.000 806.000 250.000510.000 0 6.546.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 11.624.797 5.050.000 2.271.000 754.0003.973.000 0 12.048.000Dogovorni uslugi

426 3.673.800 3.091.000 411.000 145.000242.000 0 3.889.000Drugi tekovni rashodi

427 3.500.000 3.700.000 0 00 0 3.700.000Privremeni vrabotuvawa

45 0 200.000 0 00 0 200.000KAMATNI PLA]AWA

452 0 200.000 0 00 0 200.000Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

46 6.511.800 2.763.000 1.120.000 0563.000 0 4.446.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.550.000 1.413.000 0 00 0 1.413.000Transferi do nevladini organizacii

464 4.961.800 1.350.000 1.120.000 0563.000 0 3.033.000Razni transferi

47 800.000 800.000 0 00 0 800.000SOCIJALNI BENEFICII

471 800.000 800.000 0 00 0 800.000Socijalni nadomestoci
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0 42.748.320 33.380.000 825.000 13.007.000820.000 60.000.000 108.032.000

Bilans na kapitalni rashodi na nivo na stavka

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  2014

2012 2013

48 42.748.320 33.380.000 825.000 13.007.000820.000 60.000.000 108.032.000KAPITALNI RASHODI

480 1.015.000 200.000 570.000 7.000110.000 0 887.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 1.200.000 0 0 00 0 0Grade`ni objekti

482 38.839.000 29.650.000 0 11.300.0000 60.000.000 100.950.000Drugi grade`ni objekti

483 394.320 0 200.000 0204.000 0 404.000Kupuvawe na mebel

485 970.000 1.500.000 55.000 0506.000 0 2.061.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 330.000 2.030.000 0 1.700.0000 0 3.730.000Kupuvawe na vozila 
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206.833.066 221.496.000 86.718.000 12.815.000 14.656.000116.417.000 60.000.000 290.606.000Poseben del

Prihodite vo iznos                                denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na 
Op{tinata za 2013 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del
290.606.000

Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

A0 3.968.000 2.633.000 0 00 0 2.633.000SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 3.968.000 2.633.000 0 00 0 2.633.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.270.000 1.870.000 0 00 0 1.870.000

401 Osnovni plati 200.000 220.000 0 00 0 220.000

404 Nadomestoci 2.070.000 1.650.000 0 00 0 1.650.000

42 STOKI I USLUGI 571.000 450.000 0 00 0 450.000

420 Patni i dnevni rashodi 150.000 150.000 0 00 0 150.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 00 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 0 0 00 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 271.000 200.000 0 00 0 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.127.000 313.000 0 00 0 313.000

463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 313.000 0 00 0 313.000

464 Razni transferi 827.000 0 0 00 0 0

A00 3.968.000 2.633.000 0 00 0 2.633.000SOVET NA OP[TINA

40 2.270.000 1.870.000 0 00 0 1.870.000PLATI I NADOMESTOCI

401 200.000 220.000 0 00 0 220.000Osnovni plati

404 2.070.000 1.650.000 0 00 0 1.650.000Nadomestoci

42 571.000 450.000 0 00 0 450.000STOKI I USLUGI

420 150.000 150.000 0 00 0 150.000Patni i dnevni rashodi

423 100.000 100.000 0 00 0 100.000Materijali i siten inventar

425 50.000 0 0 00 0 0Dogovorni uslugi

426 271.000 200.000 0 00 0 200.000Drugi tekovni rashodi

46 1.127.000 313.000 0 00 0 313.000SUBVENCII I TRANSFERI
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

463 300.000 313.000 0 00 0 313.000Transferi do nevladini organizacii

464 827.000 0 0 00 0 0Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

D0 5.858.000 7.655.000 0 00 0 7.655.000GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 5.858.000 7.655.000 0 00 0 7.655.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.190.000 1.165.000 0 00 0 1.165.000

401 Osnovni plati 875.000 883.000 0 00 0 883.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 315.000 282.000 0 00 0 282.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 600.000 0 00 0 600.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 600.000 0 00 0 600.000

42 STOKI I USLUGI 1.355.000 1.710.000 0 00 0 1.710.000

420 Patni i dnevni rashodi 460.000 490.000 0 00 0 490.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 460.000 360.000 0 00 0 360.000

423 Materijali i siten inventar 30.000 50.000 0 00 0 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.000 20.000 0 00 0 20.000

425 Dogovorni uslugi 107.000 440.000 0 00 0 440.000

426 Drugi tekovni rashodi 280.000 350.000 0 00 0 350.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.783.000 1.550.000 0 00 0 1.550.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.250.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000

464 Razni transferi 533.000 450.000 0 00 0 450.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 800.000 0 00 0 800.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 00 0 800.000

48 KAPITALNI RASHODI 630.000 1.830.000 0 00 0 1.830.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000

486 Kupuvawe na vozila 330.000 330.000 0 00 0 330.000

D00 5.858.000 7.655.000 0 00 0 7.655.000GRADONA^ALNIK

40 1.190.000 1.165.000 0 00 0 1.165.000PLATI I NADOMESTOCI

401 875.000 883.000 0 00 0 883.000Osnovni plati

402 315.000 282.000 0 00 0 282.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

41 100.000 600.000 0 00 0 600.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 100.000 600.000 0 00 0 600.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 1.355.000 1.710.000 0 00 0 1.710.000STOKI I USLUGI

420 460.000 490.000 0 00 0 490.000Patni i dnevni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

421 460.000 360.000 0 00 0 360.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 30.000 50.000 0 00 0 50.000Materijali i siten inventar

424 18.000 20.000 0 00 0 20.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 107.000 440.000 0 00 0 440.000Dogovorni uslugi

426 280.000 350.000 0 00 0 350.000Drugi tekovni rashodi

46 1.783.000 1.550.000 0 00 0 1.550.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.250.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000Transferi do nevladini organizacii

464 533.000 450.000 0 00 0 450.000Razni transferi

47 800.000 800.000 0 00 0 800.000SOCIJALNI BENEFICII

471 800.000 800.000 0 00 0 800.000Socijalni nadomestoci

48 630.000 1.830.000 0 00 0 1.830.000KAPITALNI RASHODI

485 300.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 330.000 330.000 0 00 0 330.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

E0 25.493.000 26.574.000 0 00 0 26.574.000OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 25.493.000 26.574.000 0 00 0 26.574.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 13.950.000 14.120.000 0 00 0 14.120.000

401 Osnovni plati 10.060.000 10.165.000 0 00 0 10.165.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.690.000 3.755.000 0 00 0 3.755.000

404 Nadomestoci 200.000 200.000 0 00 0 200.000

42 STOKI I USLUGI 10.603.000 11.354.000 0 00 0 11.354.000

420 Patni i dnevni rashodi 210.000 240.000 0 00 0 240.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.397.000 2.140.000 0 00 0 2.140.000

423 Materijali i siten inventar 980.000 804.000 0 00 0 804.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.949.000 2.960.000 0 00 0 2.960.000

425 Dogovorni uslugi 825.000 760.000 0 00 0 760.000

426 Drugi tekovni rashodi 742.000 750.000 0 00 0 750.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.500.000 3.700.000 0 00 0 3.700.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 900.000 0 00 0 900.000

464 Razni transferi 400.000 900.000 0 00 0 900.000

48 KAPITALNI RASHODI 540.000 200.000 0 00 0 200.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 540.000 200.000 0 00 0 200.000

E00 25.493.000 26.574.000 0 00 0 26.574.000OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 13.950.000 14.120.000 0 00 0 14.120.000PLATI I NADOMESTOCI

401 10.060.000 10.165.000 0 00 0 10.165.000Osnovni plati

402 3.690.000 3.755.000 0 00 0 3.755.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 200.000 200.000 0 00 0 200.000Nadomestoci

42 10.603.000 11.354.000 0 00 0 11.354.000STOKI I USLUGI

420 210.000 240.000 0 00 0 240.000Patni i dnevni rashodi

421 2.397.000 2.140.000 0 00 0 2.140.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 980.000 804.000 0 00 0 804.000Materijali i siten inventar

424 1.949.000 2.960.000 0 00 0 2.960.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 825.000 760.000 0 00 0 760.000Dogovorni uslugi

426 742.000 750.000 0 00 0 750.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

427 3.500.000 3.700.000 0 00 0 3.700.000Privremeni vrabotuvawa

46 400.000 900.000 0 00 0 900.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 400.000 900.000 0 00 0 900.000Razni transferi

48 540.000 200.000 0 00 0 200.000KAPITALNI RASHODI

480 540.000 200.000 0 00 0 200.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

F1 856.000 1.850.000 0 00 0 1.850.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 856.000 1.850.000 0 00 0 1.850.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 900.000 0 00 0 900.000

425 Dogovorni uslugi 150.000 900.000 0 00 0 900.000

48 KAPITALNI RASHODI 706.000 950.000 0 00 0 950.000

482 Drugi grade`ni objekti 706.000 950.000 0 00 0 950.000

F10 856.000 1.850.000 0 00 0 1.850.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 150.000 900.000 0 00 0 900.000STOKI I USLUGI

425 150.000 900.000 0 00 0 900.000Dogovorni uslugi

48 706.000 950.000 0 00 0 950.000KAPITALNI RASHODI

482 706.000 950.000 0 00 0 950.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

FA 0 2.500.000 0 00 0 2.500.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

FAA Gradba na infrastruktura vo industriska zona Dolni bav~I 0 2.500.000 0 00 0 2.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 2.500.000 0 00 0 2.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 2.500.000 0 00 0 2.500.000

FAA 0 2.500.000 0 00 0 2.500.000Gradba na infrastruktura vo industriska zona Dolni bav~I

48 0 2.500.000 0 00 0 2.500.000KAPITALNI RASHODI

482 0 2.500.000 0 00 0 2.500.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

G1 5.865.000 3.976.000 0 252.0000 0 4.228.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 5.865.000 3.976.000 0 252.0000 0 4.228.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 190.000 0 0 00 0 0

401 Osnovni plati 190.000 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 3.975.000 3.976.000 0 252.0000 0 4.228.000

420 Patni i dnevni rashodi 70.000 80.000 0 00 0 80.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 150.000 0 00 0 150.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 00 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 2.800.000 0 252.0000 0 3.052.000

426 Drugi tekovni rashodi 855.000 896.000 0 00 0 896.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.700.000 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 1.700.000 0 0 00 0 0

G10 5.865.000 3.976.000 0 252.0000 0 4.228.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

40 190.000 0 0 00 0 0PLATI I NADOMESTOCI

401 190.000 0 0 00 0 0Osnovni plati

42 3.975.000 3.976.000 0 252.0000 0 4.228.000STOKI I USLUGI

420 70.000 80.000 0 00 0 80.000Patni i dnevni rashodi

421 0 150.000 0 00 0 150.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 50.000 50.000 0 00 0 50.000Materijali i siten inventar

425 3.000.000 2.800.000 0 252.0000 0 3.052.000Dogovorni uslugi

426 855.000 896.000 0 00 0 896.000Drugi tekovni rashodi

46 1.700.000 0 0 00 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.700.000 0 0 00 0 0Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

J3 4.732.000 4.770.000 0 00 0 4.770.000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.732.000 4.770.000 0 00 0 4.770.000

42 STOKI I USLUGI 4.390.000 4.770.000 0 00 0 4.770.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.390.000 4.770.000 0 00 0 4.770.000

48 KAPITALNI RASHODI 342.000 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 342.000 0 0 00 0 0

J30 4.732.000 4.770.000 0 00 0 4.770.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 4.390.000 4.770.000 0 00 0 4.770.000STOKI I USLUGI

421 4.390.000 4.770.000 0 00 0 4.770.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

48 342.000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

482 342.000 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

J4 0 2.600.000 0 1.700.0000 0 4.300.000JAVNA ^ISTOTA

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 2.600.000 0 1.700.0000 0 4.300.000

42 STOKI I USLUGI 0 900.000 0 00 0 900.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 900.000 0 00 0 900.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.700.000 0 1.700.0000 0 3.400.000

486 Kupuvawe na vozila 0 1.700.000 0 1.700.0000 0 3.400.000

J40 0 2.600.000 0 1.700.0000 0 4.300.000JAVNA ^ISTOTA

42 0 900.000 0 00 0 900.000STOKI I USLUGI

424 0 900.000 0 00 0 900.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 0 1.700.000 0 1.700.0000 0 3.400.000KAPITALNI RASHODI

486 0 1.700.000 0 1.700.0000 0 3.400.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

J6 3.980.000 1.800.000 0 00 0 1.800.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

3.980.000 1.800.000 0 00 0 1.800.000

42 STOKI I USLUGI 3.980.000 1.800.000 0 00 0 1.800.000

423 Materijali i siten inventar 2.600.000 800.000 0 00 0 800.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.380.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

J60 3.980.000 1.800.000 0 00 0 1.800.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 3.980.000 1.800.000 0 00 0 1.800.000STOKI I USLUGI

423 2.600.000 800.000 0 00 0 800.000Materijali i siten inventar

424 1.380.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

J7 100.000 0 0 00 0 0ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 100.000 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 00 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 00 0 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0

J70 100.000 0 0 00 0 0ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 100.000 0 0 00 0 0STOKI I USLUGI

424 100.000 0 0 00 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

48 0 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

486 0 0 0 00 0 0Kupuvawe na vozila 

13Del~evo



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

JD 28.000.000 21.850.000 0 00 16.000.000 37.850.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 28.000.000 18.850.000 0 00 16.000.000 34.850.000

JDO Rekonstrukcija na ulici i pati{ta 0 3.000.000 0 00 0 3.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 0 150.000 0 00 0 150.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 150.000 0 00 0 150.000

48 KAPITALNI RASHODI 28.000.000 21.700.000 0 00 16.000.000 37.700.000

482 Drugi grade`ni objekti 28.000.000 21.700.000 0 00 16.000.000 37.700.000

JD0 28.000.000 18.850.000 0 00 16.000.000 34.850.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

45 0 150.000 0 00 0 150.000KAMATNI PLA]AWA

452 0 150.000 0 00 0 150.000Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

48 28.000.000 18.700.000 0 00 16.000.000 34.700.000KAPITALNI RASHODI

482 28.000.000 18.700.000 0 00 16.000.000 34.700.000Drugi grade`ni objekti

JDO 0 3.000.000 0 00 0 3.000.000Rekonstrukcija na ulici i pati{ta

48 0 3.000.000 0 00 0 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 3.000.000 0 00 0 3.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

JE 0 1.500.000 0 00 0 1.500.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 1.500.000 0 00 0 1.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.500.000 0 00 0 1.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.500.000 0 00 0 1.500.000

JE0 0 1.500.000 0 00 0 1.500.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 0 1.500.000 0 00 0 1.500.000KAPITALNI RASHODI

482 0 1.500.000 0 00 0 1.500.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

JG 3.641.000 4.200.000 0 2.500.0000 0 6.700.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.561.000 4.200.000 0 2.500.0000 0 6.700.000

42 STOKI I USLUGI 1.300.000 1.200.000 0 00 0 1.200.000

423 Materijali i siten inventar 1.300.000 1.200.000 0 00 0 1.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.341.000 3.000.000 0 2.500.0000 0 5.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.341.000 3.000.000 0 2.500.0000 0 5.500.000

JG0 1.561.000 4.200.000 0 2.500.0000 0 6.700.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

42 1.300.000 1.200.000 0 00 0 1.200.000STOKI I USLUGI

423 1.300.000 1.200.000 0 00 0 1.200.000Materijali i siten inventar

48 261.000 3.000.000 0 2.500.0000 0 5.500.000KAPITALNI RASHODI

482 261.000 3.000.000 0 2.500.0000 0 5.500.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

JI 0 0 0 00 30.000.000 30.000.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OT

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

0 0 0 00 30.000.000 30.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 00 30.000.000 30.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 30.000.000 30.000.000

JI0 0 0 0 00 30.000.000 30.000.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

48 0 0 0 00 30.000.000 30.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 00 30.000.000 30.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

K1 3.434.000 0 120.000 03.205.000 0 3.325.000BIBLIOTEKARSTVO

K10 BIBLIOTEKARSTVO 3.434.000 0 120.000 03.205.000 0 3.325.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.809.680 0 0 01.810.000 0 1.810.000

401 Osnovni plati 1.317.900 0 0 01.318.000 0 1.318.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 491.780 0 0 0492.000 0 492.000

42 STOKI I USLUGI 820.000 0 120.000 0700.000 0 820.000

420 Patni i dnevni rashodi 20.000 0 20.000 00 0 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 520.000 0 20.000 0500.000 0 520.000

423 Materijali i siten inventar 140.000 0 0 0140.000 0 140.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 0 50.000 00 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 90.000 0 30.000 060.000 0 90.000

48 KAPITALNI RASHODI 804.320 0 0 0695.000 0 695.000

483 Kupuvawe na mebel 204.320 0 0 0204.000 0 204.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 600.000 0 0 0491.000 0 491.000

K10 3.434.000 0 120.000 03.205.000 0 3.325.000BIBLIOTEKARSTVO

40 1.809.680 0 0 01.810.000 0 1.810.000PLATI I NADOMESTOCI

401 1.317.900 0 0 01.318.000 0 1.318.000Osnovni plati

402 491.780 0 0 0492.000 0 492.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 820.000 0 120.000 0700.000 0 820.000STOKI I USLUGI

420 20.000 0 20.000 00 0 20.000Patni i dnevni rashodi

421 520.000 0 20.000 0500.000 0 520.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 140.000 0 0 0140.000 0 140.000Materijali i siten inventar

425 50.000 0 50.000 00 0 50.000Dogovorni uslugi

426 90.000 0 30.000 060.000 0 90.000Drugi tekovni rashodi

48 804.320 0 0 0695.000 0 695.000KAPITALNI RASHODI

483 204.320 0 0 0204.000 0 204.000Kupuvawe na mebel

485 600.000 0 0 0491.000 0 491.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

K4 1.201.000 1.350.000 0 00 0 1.350.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.201.000 1.350.000 0 00 0 1.350.000

42 STOKI I USLUGI 1.201.000 1.350.000 0 00 0 1.350.000

420 Patni i dnevni rashodi 20.000 50.000 0 00 0 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000 50.000 0 00 0 50.000

423 Materijali i siten inventar 181.000 250.000 0 00 0 250.000

425 Dogovorni uslugi 150.000 150.000 0 00 0 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 850.000 0 00 0 850.000

K40 1.201.000 1.350.000 0 00 0 1.350.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 1.201.000 1.350.000 0 00 0 1.350.000STOKI I USLUGI

420 20.000 50.000 0 00 0 50.000Patni i dnevni rashodi

421 150.000 50.000 0 00 0 50.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 181.000 250.000 0 00 0 250.000Materijali i siten inventar

425 150.000 150.000 0 00 0 150.000Dogovorni uslugi

426 700.000 850.000 0 00 0 850.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

N1 82.494.000 0 3.295.000 9.694.00073.075.000 0 86.064.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 82.494.000 0 3.295.000 9.694.00073.075.000 0 86.064.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 64.208.905 0 0 065.345.000 0 65.345.000

401 Osnovni plati 46.853.680 0 0 047.690.000 0 47.690.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 17.355.225 0 0 017.655.000 0 17.655.000

42 STOKI I USLUGI 12.137.295 0 3.150.000 887.0007.172.000 0 11.209.000

420 Patni i dnevni rashodi 105.000 0 56.000 15.00040.000 0 111.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.540.073 0 236.000 20.0004.876.000 0 5.132.000

423 Materijali i siten inventar 1.949.025 0 1.380.000 150.000370.000 0 1.900.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 676.000 0 205.000 250.000325.000 0 780.000

425 Dogovorni uslugi 3.337.397 0 1.092.000 352.0001.398.000 0 2.842.000

426 Drugi tekovni rashodi 529.800 0 181.000 100.000163.000 0 444.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 542.800 0 50.000 0478.000 0 528.000

464 Razni transferi 542.800 0 50.000 0478.000 0 528.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.605.000 0 95.000 8.807.00080.000 0 8.982.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.000 0 70.000 7.00080.000 0 157.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.500.000 0 0 8.800.0000 0 8.800.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 25.000 0 25.000 00 0 25.000

N10 82.494.000 0 3.295.000 9.694.00073.075.000 0 86.064.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 64.208.905 0 0 065.345.000 0 65.345.000PLATI I NADOMESTOCI

401 46.853.680 0 0 047.690.000 0 47.690.000Osnovni plati

402 17.355.225 0 0 017.655.000 0 17.655.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 12.137.295 0 3.150.000 887.0007.172.000 0 11.209.000STOKI I USLUGI

420 105.000 0 56.000 15.00040.000 0 111.000Patni i dnevni rashodi

421 5.540.073 0 236.000 20.0004.876.000 0 5.132.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.949.025 0 1.380.000 150.000370.000 0 1.900.000Materijali i siten inventar

424 676.000 0 205.000 250.000325.000 0 780.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.337.397 0 1.092.000 352.0001.398.000 0 2.842.000Dogovorni uslugi

426 529.800 0 181.000 100.000163.000 0 444.000Drugi tekovni rashodi

46 542.800 0 50.000 0478.000 0 528.000SUBVENCII I TRANSFERI
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

464 542.800 0 50.000 0478.000 0 528.000Razni transferi

48 5.605.000 0 95.000 8.807.00080.000 0 8.982.000KAPITALNI RASHODI

480 80.000 0 70.000 7.00080.000 0 157.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 5.500.000 0 0 8.800.0000 0 8.800.000Drugi grade`ni objekti

485 25.000 0 25.000 00 0 25.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

N2 29.806.000 0 1.500.000 200.00028.210.000 0 29.910.000SREDNO OBRAZOVANIE

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 29.806.000 0 1.500.000 200.00028.210.000 0 29.910.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 22.625.100 0 0 022.810.000 0 22.810.000

401 Osnovni plati 16.516.100 0 0 016.651.000 0 16.651.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.109.000 0 0 06.159.000 0 6.159.000

42 STOKI I USLUGI 6.991.900 0 1.400.000 200.0005.270.000 0 6.870.000

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 0 80.000 5.00020.000 0 105.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.474.500 0 320.000 02.227.000 0 2.547.000

423 Materijali i siten inventar 547.000 0 200.000 0244.000 0 444.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 446.000 0 220.000 0185.000 0 405.000

425 Dogovorni uslugi 3.368.400 0 550.000 150.0002.575.000 0 3.275.000

426 Drugi tekovni rashodi 56.000 0 30.000 45.00019.000 0 94.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 59.000 0 0 085.000 0 85.000

464 Razni transferi 59.000 0 0 085.000 0 85.000

48 KAPITALNI RASHODI 130.000 0 100.000 045.000 0 145.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 85.000 0 70.000 030.000 0 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 45.000 0 30.000 015.000 0 45.000

N20 29.806.000 0 1.500.000 200.00028.210.000 0 29.910.000SREDNO OBRAZOVANIE

40 22.625.100 0 0 022.810.000 0 22.810.000PLATI I NADOMESTOCI

401 16.516.100 0 0 016.651.000 0 16.651.000Osnovni plati

402 6.109.000 0 0 06.159.000 0 6.159.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 6.991.900 0 1.400.000 200.0005.270.000 0 6.870.000STOKI I USLUGI

420 100.000 0 80.000 5.00020.000 0 105.000Patni i dnevni rashodi

421 2.474.500 0 320.000 02.227.000 0 2.547.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 547.000 0 200.000 0244.000 0 444.000Materijali i siten inventar

424 446.000 0 220.000 0185.000 0 405.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.368.400 0 550.000 150.0002.575.000 0 3.275.000Dogovorni uslugi

426 56.000 0 30.000 45.00019.000 0 94.000Drugi tekovni rashodi

46 59.000 0 0 085.000 0 85.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 59.000 0 0 085.000 0 85.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

48 130.000 0 100.000 045.000 0 145.000KAPITALNI RASHODI

480 85.000 0 70.000 030.000 0 100.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

485 45.000 0 30.000 015.000 0 45.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

V1 16.422.000 0 7.900.000 310.0007.037.000 0 15.247.000DETSKI GRADINKI

V10 DETSKI GRADINKI 16.422.000 0 7.900.000 310.0007.037.000 0 15.247.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.760.000 0 0 06.337.000 0 6.337.000

401 Osnovni plati 4.204.800 0 0 04.626.000 0 4.626.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.555.200 0 0 01.711.000 0 1.711.000

42 STOKI I USLUGI 6.112.000 0 6.200.000 310.000700.000 0 7.210.000

420 Patni i dnevni rashodi 85.000 0 85.000 00 0 85.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.656.000 0 1.105.000 0700.000 0 1.805.000

423 Materijali i siten inventar 3.268.000 0 3.880.000 310.0000 0 4.190.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 381.000 0 381.000 00 0 381.000

425 Dogovorni uslugi 587.000 0 579.000 00 0 579.000

426 Drugi tekovni rashodi 135.000 0 170.000 00 0 170.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 900.000 0 1.070.000 00 0 1.070.000

464 Razni transferi 900.000 0 1.070.000 00 0 1.070.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.650.000 0 630.000 00 0 630.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 310.000 0 430.000 00 0 430.000

481 Grade`ni objekti 1.200.000 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.950.000 0 0 00 0 0

483 Kupuvawe na mebel 190.000 0 200.000 00 0 200.000

V10 16.422.000 0 7.900.000 310.0007.037.000 0 15.247.000DETSKI GRADINKI

40 5.760.000 0 0 06.337.000 0 6.337.000PLATI I NADOMESTOCI

401 4.204.800 0 0 04.626.000 0 4.626.000Osnovni plati

402 1.555.200 0 0 01.711.000 0 1.711.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 6.112.000 0 6.200.000 310.000700.000 0 7.210.000STOKI I USLUGI

420 85.000 0 85.000 00 0 85.000Patni i dnevni rashodi

421 1.656.000 0 1.105.000 0700.000 0 1.805.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 3.268.000 0 3.880.000 310.0000 0 4.190.000Materijali i siten inventar

424 381.000 0 381.000 00 0 381.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 587.000 0 579.000 00 0 579.000Dogovorni uslugi

426 135.000 0 170.000 00 0 170.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

46 900.000 0 1.070.000 00 0 1.070.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 900.000 0 1.070.000 00 0 1.070.000Razni transferi

48 3.650.000 0 630.000 00 0 630.000KAPITALNI RASHODI

480 310.000 0 430.000 00 0 430.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 1.200.000 0 0 00 0 0Grade`ni objekti

482 1.950.000 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti

483 190.000 0 200.000 00 0 200.000Kupuvawe na mebel
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

VA 0 50.000 0 00 14.000.000 14.050.000SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI

VAA Dogradba na detska gradinka "Veseli cvetovi" 0 50.000 0 00 14.000.000 14.050.000

45 KAMATNI PLA]AWA 0 50.000 0 00 0 50.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 50.000 0 00 0 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 00 14.000.000 14.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 14.000.000 14.000.000

VAA 0 50.000 0 00 14.000.000 14.050.000Dogradba na detska gradinka "Veseli cvetovi"

45 0 50.000 0 00 0 50.000KAMATNI PLA]AWA

452 0 50.000 0 00 0 50.000Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

48 0 0 0 00 14.000.000 14.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 00 14.000.000 14.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

W0 7.726.000 3.410.000 0 04.890.000 0 8.300.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 7.726.000 3.410.000 0 04.890.000 0 8.300.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 7.151.000 2.720.000 0 04.890.000 0 7.610.000

401 Osnovni plati 4.995.000 1.935.000 0 03.395.000 0 5.330.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.156.000 785.000 0 01.495.000 0 2.280.000

42 STOKI I USLUGI 575.000 690.000 0 00 0 690.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 360.000 495.000 0 00 0 495.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 50.000 0 00 0 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 00 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 15.000 45.000 0 00 0 45.000

W00 7.726.000 3.410.000 0 04.890.000 0 8.300.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 7.151.000 2.720.000 0 04.890.000 0 7.610.000PLATI I NADOMESTOCI

401 4.995.000 1.935.000 0 03.395.000 0 5.330.000Osnovni plati

402 2.156.000 785.000 0 01.495.000 0 2.280.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 575.000 690.000 0 00 0 690.000STOKI I USLUGI

421 360.000 495.000 0 00 0 495.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 100.000 50.000 0 00 0 50.000Materijali i siten inventar

424 100.000 100.000 0 00 0 100.000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 15.000 45.000 0 00 0 45.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

Buxetot na Op{tinata za 2014  godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik na Op{tinata", a }e se primenuva od 1 
januari 2014 godina.

Br.07-2824/1
31.12.2013
Del~evo

PRETSEDATEL NA SOVETOT
Dragan Hristov
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